
Výpravy na jaře 2009

Ahoj Sportíci. Už se to na nás žene – výpravy, 
brigády, hory, tábor, bludičky, ghúlové a další 
podobná havěť. Abychom se v tom trochu 

vyznali, tady je mřehled akcí až do konce roku:

24.1..............První jednodenní výprava je už za chvíli

21.-28.2........a pak už jsou rovnou hory na Moravské.

21.-22.3........Pokud nás nic nesežere, v březnu bude 
krátká výprava.

9.-13.4..........Na velikonoce se pořádně připravíme, voda 
a pomlázka nebude chybět.

8.-10.5..........To už bude teplo a na výpravě pod stan se 
krásně spí.

5.-7.6............No, a těsně před táborem bude ještě jedna, 
na řeku Styx.

… Pak dlouho nic a ....

19.7.-8.8.......Tábor !!!

Zdraví … hádejte kdo? Muhahahahaaa!


